
お客様各位 2025年12月吉日
株式会社三條機械製作所

拝啓
　本年もいよいよ20日余り、冬も本番を迎えましたが、皆様におかれましては
益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、年末のお忙しい中ではございますが、ロボット見学会を開催することと
なりました。産業機械分野で培った従来技術を基礎に新規事業としてロボティクス
分野へ参入する所存でございます。ロボティクスを付加することで産業機械では
更なる用途拡大でお客様からのご要望にお応えできると考えます。
つきましては昨今の業界ニーズを取り込んだデモ用のロボットシステムを社内に
立ち上げ、弊社の技術力と開発力を広くご理解いただくため、下記の通りロボット
デモ機見学会を開催いたします。 敬具

日時　：　2025年12月17日(水)、12月18日(木)
午前の部 10:00～11:30 午後の部 14:00～15:30

場所　：　機械本部SGS工場
　新潟県三条市猪子場新田1300番地
　守衛所までお越しいただけましたらお迎えに参ります。

デモ内容：ワークの画像検出を行い、スカラーロボットで製品を揃えて積層し、
　　　　  多軸ロボット2台による製品の受け渡し、箱詰め作業の実演

(参加申込書)
株式会社三條機械製作所　 　FAX 03-3257-0828

行き

見学希望 12月17日(水) □ 午前10:00～11:30   □ 午後14:00~15:30
12月18日(木) □ 午前10:00~11:30  □ 午後14:00~15:30

貴社名

お名前(代表) (　　名)

ご返信いただきありがとうございます。
ご来社をお待ちいたしております。

機械本部 取締役本部長 熊倉敏郎

ロボット見学会開催のご案内

 (担当からメールでのご案内はご返信で可）東京支店営業部
製造本部機械工作課
管理部管理課


